Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д  С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посблок Ивня

12 марта 2024 г № 1.41-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 20 февраля 2024 года № 101-р

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от 28 января 2019 года № 34-пп «Об утверждении Порядка организации
и проведения на территории Белгородской области рейтингового голосования
по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству
в первоочередном порядке», протокола заседания муниципальной общественной
комиссии при администрации Ивнянского района № 4 от 16 февраля 2024 года:

1, Внести в распоряжение администрации муниципального района
«Ивнянский район» Белгородской обларти от 20 февраля 2024 года № 101-р
«О назначении рейтингового голосования по проекту благоустройства
общественной территории Ивнянского района» следующие изменения:

- перечень мест для проведения рейтингового голосования по общественной
территории (адреса территориальных счетных участков), утвержденный в пункте
2 названного распоряжения, изложить в редакции согласно приложению
№ 1 к настоящему распоряжению;

- общественную территорию, представленную на голосование, утвержденную
в пункте 3 названного распоряжения, изложить в редакции согласно приложению
№ 2 к настоящему распоряжению.

2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского
района.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить
на заместителя главы администрации района по строительству, транспорту
и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм

Приложение № X

к распоряжению администрации
Ивнянского района

от «12 » марта 2024 г. № 141-п

2

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для проведения голосования по общественным территориям

(адреса территориальных счетных участков)

№ п/п Наименование территории Адрес местонахождения
1. Здание муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Ивнянская средняя
общеобразовательная школа № 1»
п. Ивня Ивнянского района
Белгородской области

п. Ивня, ул. Советская, д. 42

2. Здание муниципального бюджетного
учреждения культуры «Центр
культурного развития п, Ивня»

п. Ивня, ул. Заречная, д. 17Б

3. Здание культурного общественного
центра п. Ивня

п. Ивня, ул. Ленина, д. 22

4. Здание муниципального казённого
учреждения «Отдел физической
культуры и спорта администрации
Ивнянского района»

п. Ивня, ул. Садовая, д. 15А

Приложение № 2
3

к распоряжению администрации
Ивнянского района

О Т  «12 » марта 2024 г. № I4 I-P

Общественная территория, представленная на голосование

1 .Благоустройство набережной пруда в районе ул. Интернациональная,
пер. Набережный п. Ивня.

User
Адм